
SMA-Marbo

Stojaki Marbo łączone z asekuracją do ćwiczeń
pod sztangę MS-S004 siła

Galeria Produktu

Opis Produktu

Stojaki łączone z asekuracją MS-S104 - Marbo Sport Chcemy przedstawić Ci nowy model
stojaków pod sztangę z  asekuracją  MS-S104.  Stojak posiada aż  trzy  poziomy regulacji
rozstawu, dzięki czemu idealnie dopasujesz go do długości swojej sztangi. Regulowane
widełki  i  asekuracja  czyni  stojaki  MS-S104  uniwersalnym  przyrządem,  na  którym
wykonasz  każde  ćwiczenie,  od  przysiadów  do  wyciskania.  Dwa  pręty  na  obciążenia  o
długości 22 cm i średnicy 25 mm pozwalają na ułożenie talerzy o średnicy fi25 mm lub
większej. Dodatkowe ciężary masz zawsze pod ręką! Mocna konstrukcja zbudowana jest
z  wytrzymałego  profilu  50x50x2  mm,  sto  procent  stabilności  zapewnia  duża
powierzchnia  podstawy.  Zobacz,  jakie  ćwiczenia  wykonasz  ze  stojakami  MS-S104
Wspięcia  na  palce  stojąc  ze  sztangą  na  karku  Szrugsy  ze  sztangą  z  tyłu  Unoszenie
przedramion stojąc w szerokim podchwycie Martwy ciąg ze sztangą na wyprostowanych
nogach Regulacja  rozstawu Stojaki  posiadają aż  trzy poziomy regulacji  rozstawu:  100,
110 oraz 120 cm. Dzięki  takiemu rozwiązaniu możesz ćwiczyć na nich ze sztangami o
różnych  długościach.  Zmiana  rozstawu  odbywa  się  z  wykorzystaniem  pokrętła
dociskowego,  którym ustabilizujesz  stojak  po  zakończeniu  regulacji.  Gumowe nakładki
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amortyzujące  Gumowe  nakładki  amortyzujące  w  które  wyposażyliśmy  produkty  z  linii
Semi-Pro,  to  niespotykany  element  w  tej  klasie  cenowej  sprzętu!  Zapewniają  one
bezszelestne odkładanie sztangi  podczas ćwiczeń oraz zapobiegają niszczeniu powłoki
proszkowej z widełek stojaków. Regulacja wysokości stojaków Stojak posiada aż osiem
poziomów regulacji  wysokości,  w zakresie od 106 do 176 cm. Dzięki  temu z łatwością
dopasujesz  go  do  swoich  potrzeb  na  każdy  rodzaj  treningu.  Dwa  pręty  na  obciążenia
Projektując  sprzęty  z  linii  Semi-Pro  postawiliśmy  sobie  za  zadanie  stworzyć  produkt
dopracowany  w  każdym,  nawet  najmniejszym,  detalu.  Stojak  MS-S104  został
wyposażony  w  dwa  pręty  o  długości  22  cm  każdy,  na  których  możesz  odłożyć
obciążenia  o  średnicy  fi25  mm  lub  większej.  Pręty  na  obciążenia  zakończone  są
gumowymi  nakładkami  które  amortyzują  wstrząsy  i  chronią  sprzęt.  Gumowe  stopki
Doskonale  wiemy,  że  sprzęt  przeznaczony  do  użytku  domowego  musi  być
przystosowany  do  tego,  aby  można  go  było  postawić  na  każdym  rodzaju  podłoża.
Niezależnie  od  tego,  czy  posiadasz  w swoim domu parkiet,  płytki  czy  deskę z  drewna
egzotycznego,  stojak  MS-S104  będziesz  mógł  postawić  wszędzie!  Dzięki  zastosowaniu
gumowych stopek na nogi  stojaka masz pewność,  że nie porysuje ona Twojej  podłogi.
Regulowana  asekuracja  Stojak  posiada  siedem  poziomów  regulacji  wysokości
asekuracji. Pozycję początkową sztangi ustawisz na odpowiedniej dla siebie wysokości,
co dodatkowo wpłynie na komfort Twojego treningu. Dane techniczneWysokość: maks.
176  cm,  min.  106  cmSzerokość:  maks.  160  cm,  min.  140  cmDługość:  102
cmAsekuracja:  wysokość  min.:  58  cm,  wysokość  maks.:  88  cmRegulacja  rozstawu:  3
poziomy,  100  cm  ,  110  cm,  120  cmRegulacja  wysokości:  stojaki:  8  poziomów,
asekuracja: 7 poziomów Waga: 35 kgMaksymalne obciążenie: 350 kgProfile: 50 x 50 x 2
mmMateriał:  stalWykończenie:  malowanie  proszkoweTyp stojaków:  łączoneStan:  Nowy
Linia Semi-Pro -  sprzęt  do użytku domowego Seria  Marbo Semi-Pro kierowana jest  dla
wymagających użytkowników domowych, ceniących wygodę i pewność ćwiczeń. Mocny
profil  50x50x2  mm  to  gwarancja  maksymalnej  wytrzymałości  konstrukcji,  a
wykorzystanie grubych pokręteł dociskowych i doskonałej gatunkowo tapicerki w dwóch
kolorach  nie  pozostawia  wątpliwości,  że  mamy  do  czynienia  ze  sprzętem  najlepszej
jakości.  Porzuć  kompromisy  i  ciesz  się  przyjemnością  ćwiczeń!  Aby  zapewnić
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bezpieczeństwo  Twoim  klientom,  sprzęt  nasz  został  sprawdzony  pod  kątem
bezpieczeństwa  i  zgodności  z  obowiązującymi  normami  przez  Europejskie  Centrum
Jakości. Rezultatem tych badań, są Certyfikat Bezpieczeństwa i Top Security Certificate,
które otrzymaliśmy dla urządzeń z linii Semi-Pro. Kod produktu: 1001946

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Marbo-Sport

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym35

Rodzaj stojak pod sztangę

Typ jednoczęściowy

Regulowana wysokość

Regulowany rozstaw

Maksymalne obciążenie na stojaki350

Liczba prętów na obciążenia2

Kod producenta 5901720120526

Model MS-S104

Długość 102

EAN (GTIN) 5901720120526

Stan Nowy
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